（様式１）

令和　　年　　月　　日

大磯町長　様

所在地
会社名
代表者氏名

現地見学会参加申込書

大磯町立国府小学校給食調理業務等委託公募型プロポーザルに係る現地見学会への参加を申込みます。

　【連絡先】
	所属

	担当者名

	電話

	F A X

	電　子
メール

　【参加者氏名】
	１

	２

（様式２）
令和　　年　　月　　日
大磯町長　様
所在地
会社名
代表者氏名
電話
FAX
電子メール
担当者　所属
　　　　氏名

質問書

　大磯町立国府小学校給食調理業務等委託公募型プロポーザルについて、以下の項目を質問いたします。
	番号
	質問項目
	質問内容

	１

	２

	３

※質問数が３を超える場合は、別紙に番号、質問項目及び質問内容を記載し提出すること。

（様式３）

令和　　年　　月　　日

大磯町長　様

所在地
会社名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

参加意思表明書

このことについて、下記のとおり大磯町立国府小学校給食調理業務等委託公募型プロポーザルへの参加を申し込みます。
なお、参加資格をすべて有していること及び添付書類及び記載事項について事実と相違ないことを誓約します。

記

１　添付書類
(1)　様式３添付書類一覧のとおり

２　連絡先
(1)　担当部署：
(2)　担当者：
(3)　電話：
(4)　ＦＡＸ：
(5)　電子メール：

（様式３　添付書類一覧）

	書類

	１
	会社概要（沿革、組織等が分かる書類、パンフレット等可）

	２
	商業登記簿謄本（現在事項全部証明書）
（申請日直前３か月以内に発行されたもので写し可）

	３
	法人税、法人事業税、消費税及び地方消費税の納税証明書（本社分のみ。ただし、支社等が提案書を提出する場合は、支社等分を含む。なお、直近の原本各１通とする。）

	４
	本業務の募集開始日から過去３年以上継続して、県内又は１都２県（東京都、千葉県、埼玉県）内において公立小学校の自校方式学校給食施設での調理実績を証する書類
（契約書等の写し）

	５
	食品衛生法（昭和22年法律第233号）に基づく営業許可書（写し）

	６
	製造物責任法（平成６年法律第85号）に基づく製造物責任、その他の製
造物の欠陥による製造業者等の損害賠償の責任に係る生産物賠償責任
保険又は食品衛生協会加入者による食品営業賠償共済に加入している
ことを証する書類（写し）

	７
	参加事業者の衛生管理マニュアル

（様式４－１）

業務提案書

事業名：大磯町立国府小学校給食調理業務等委託

標記事業について、業務提案書を提出します。
なお、本業務提案書の提出にあたっては、事実と相違ないこと、優先交渉権者に選定された場合は、大磯町と契約を締結したうえで本業務提案書の内容に基づき、履行保証することを確約します。

令和　　年　　月　　日

　大磯町長　様

（提出者）  所在地
会社名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（作成者）  担当部署
氏名
電話
FAX
電子メール

（様式４－１　添付書類一覧）

	書類
	様式

	１
	会社概要等整理表
	様式４－２

	２
	業務実績に関する提案書
	様式４－３

	３
	自校方式による業務実績に関する提案書
	様式４－４

	４
	学校給食に関する基本的な考え方に関する提案書
	様式４－５

	５
	業務等の実施体制に関する提案書
	様式４－６

	６
	作業工程表（別紙１の指示によるもの）
	任意様式

	７
	作業動線図（別紙１の指示によるもの）
	平面図

	８
	衛生管理体制に関する提案書
	様式４－７

	９
	危機管理体制に関する提案書
	様式４－８

	10
	業務従事者の教育に関する提案書
	様式４－９

	11
	学校・地域との交流に関する提案書
	様式４－10

	12
	見積書
	様式４－11

	13
	見積書内訳書（年度ごと）
	任意様式

（様式４－２）

会社概要等整理表

１　会社等の名称及び代表者名
　　（名称）
　　（代表者氏名）
　　（所在地）

２　設立年月日　　　　　　年　　　月　　　日

３　神奈川県内の本店、支店、営業所等
　　（名称）
　　（代表者氏名）
　　（所在地）

４　資本金　　　　　　　　　　　　　円

５　支店・営業所数　　　　　　　　　箇所

６　学校給食施設受託数（公立・自校方式）　※令和３年10月８日現在
全国　　　　　校　　　神奈川県内　　　　　校

７　業務内容

８　従業員及び免許取得者数
 (1)　従業員数
	従業員
	集団給食関係部門
	その他の部門
	合計

	正規社員

	パート社員

	合計

 (2)　免許取得者
	従業員
	集団給食関係部門
	その他の部門
	合計

	栄養士
	調理師
	栄養士
	調理師
	栄養士
	調理師

	正規社員

	パート社員

	合計

（様式４－３）

業務実績に関する提案書

令和３年10月８日現在で記載してください。

学校給食施設受託数（公立・自校方式）

	種別
	平成30年度
	令和元年度
	令和２年度
	令和３年度

	１
	公立小学校
（自校方式）
	　　　　　校
	　　　　校
	　　　　校
	　　　　校

	２
	公立中学校
（自校方式）
	　　　　　校
	　　　　校
	　　　　校
	　　　　校

	３
	１と２の合計
	　　　　　校
	　　　　校
	　　　　校
	　　　　校

	４
	１のうち神奈川県内
の学校数
	　　　　　校
	　　　　校
	　　　　校
	　　　　校

	５
	１のうち最も食数が多い学校の食数
	　　　　　食
	　　　　食
	　　　　食
	　　　　食

	６
	２のうち神奈川県内
の学校数
	　　　　　校
	　　　　校
	　　　　校
	　　　　校

	７
	２のうち最も食数が多い学校の食数
	　　　　　食
	　　　　食
	　　　　食
	　　　　食

（様式４－４）
自校方式による業務実績に関する提案書

【実績１】
	自治体名

	学校名
	　　　　学校

	１日当たり調理食数
	　　　　　　　食

	調理場の形態
	　ドライ・ドライ運用・ウエット

	受託開始年月
	　　　年　　月　～

	受託内容

	配置人数
	社員　　　人　　　　パート　　　人

【実績２】
	自治体名

	学校名
	　　　　学校

	１日当たり調理食数
	　　　　　　　食

	調理場の形態
	　ドライ・ドライ運用・ウエット

	受託開始年月
	　　　年　　月　～

	受託内容

	配置人数
	社員　　　人　　　　パート　　　人

【実績３】
	自治体名

	学校名
	学校

	１日当たり調理食数
	　　　　　　　食

	調理場の形態
	　ドライ・ドライ運用・ウエット

	受託開始年月
	　　　年　　月　～

	受託内容

	配置人数
	社員　　　人　　　　パート　　　人

[bookmark: _GoBack]※令和３年10月８日現在、神奈川県内で受託している、自校方式による学校給食調理業務委託について、代表的なものを３つまで記載してください。

（様式４－５）

学校給食に関する基本的な考え方に関する提案書

	学校給食に関する基本的な考え方について、簡潔にまとめて提案してください。
①　学校給食の意義及び役割についての考え方
②　学校給食調理業務を受託するうえでの会社の運営方針、取り組み姿勢
③　食育に関する支援の考え方

※この様式を提案資料の表紙として添付してください。
※提案資料の様式については任意とします。ただし、原則Ａ４サイズ両面刷り２枚、若しくはＡ３サイズ両面刷り１枚以内としてください。

（様式４－６）

業務等の実施体制に関する提案書

	学校給食調理業務等の実施体制について、簡潔にまとめて提案してください。
①　調理業務等における指揮命令系統や委託者との連携
②　円滑な業務遂行のための組織体制づくりやその体制保持
③　業務従事者配置計画
④　業務責任者・業務副責任者の配置計画
⑤　地域雇用促進に対する考え方
⑥　業務従事者の欠員が生じたときの体制

※この様式を提案資料の表紙として添付してください。
※提案資料の様式については任意とします。ただし、原則Ａ４サイズ両面刷り２枚、若しくはＡ３サイズ両面刷り１枚以内としてください。
※別途、別紙１に示す献立について、作業工程表（任意様式）及び作業動線図をそれぞれ作成し、添付してください。

別紙１

献立表

下記のメニューを実施すると仮定して、その作業工程表及び作業動線図を作成してください。
作業動線図は、調理室平面図を使用してください。

	献立
	使用食材
	調理指示

	ごはん

	無洗米

	２回炊飯

	牛乳

	とりの香り焼き

	とりもも肉
しょうが
にんにく
さとう
しょうゆ
一味唐辛子
ごま油
白ごま
焼き油
	洗う
切る
下味
炒る
焼く

	酢の物

	きゅうり
カットわかめ
ヤーコン
米酢
三温糖
しょうゆ
	洗う
切る
ゆでる
冷やす
あえる

	豚肉と大根の炒め煮
	豚肉
にんじん
大根
こんにゃく
小松菜
炒め油
かつお厚削り
水
三温糖
しょうゆ
	洗う
切る
ゆでる
冷やす
だしをとる
炒める
煮る

（様式４－７）

衛生管理体制に関する提案書

	事業者としての衛生管理体制に関する考え方について、提案してください。
①　学校給食調理業務の安全、衛生管理に関する考え方
②　安全、衛生管理体制（管理体制、マニュアル、基準、チェック方法等）の取り組み。
③　業務従事者の健康管理体制

※この様式を提案資料の表紙として添付してください。
※提案資料の様式については任意とします。ただし、原則Ａ４サイズ両面刷り１枚、若しくはＡ３サイズ片面刷り１枚以内としてください。

（様式４－８）

危機管理体制に関する提案書

	学校給食における危機管理体制について、簡潔にまとめて提案してください。
①　調理事故発生時の対処方法や給食の提供体制
②　異物混入や食中毒防止等の対策、万が一の発生時の対処法
③　事故への補償
④　食物アレルギーへの対応
⑤　委託者から調理業務、業務従事者に係る問題等が報告された時の対処法

※この様式を提案資料の表紙として添付してください。
※提案資料の様式については任意とします。ただし、原則Ａ４サイズ両面刷り２枚、若しくはＡ３サイズ両面刷り１枚以内としてください。

（様式４－９）

業務従事者の教育に関する提案書

	業務従事者の教育について、簡潔にまとめて提案してください。
①　調理業務等における衛生管理に関する教育・研修体制
②　調理技術向上に関する教育・研修体制
③　受託決定から業務開始までの研修計画

※この様式を提案資料の表紙として添付してください。
※提案資料の様式については任意とします。ただし、原則Ａ４サイズ両面刷り１枚、若しくはＡ３サイズ片面刷り１枚以内としてください。

（様式４－10）

学校・地域との交流に関する提案書

	学校・地域との交流について、簡潔にまとめて提案してください。
①　学校運営や学校行事への協力体制
②　地域への協力体制

※この様式を提案資料の表紙として添付してください。
※提案資料の様式については任意とします。ただし、原則Ａ４サイズ両面刷り１枚、若しくはＡ３サイズ片面刷り１枚以内としてください。

（様式４－11）

見積書

令和　　年　　月　　日

大磯町長　殿

所在地

会社名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

次の金額で請負いたいので、大磯町契約規則を堅く守り見積します。

１　見積金額

　　事業期間の合計金額

	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（取引に係る消費税額を除いたもの）

２　内訳

	年度
	金額

	令和４年度
	　　　　　　　　　　　円

	令和５年度
	　　　　　　　　　　　円

	令和６年度
	　　　　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　　　　円

注１　金額は、一つの枠に一文字ずつアラビア数字で記入してください。
　２　見積書に記載する金額は、取引にかかわる消費税額を除いたものとする。

（様式５）

令和　　年　　月　　日

大磯町長　様

所在地
会社名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

辞退届

当社は、大磯町立国府小学校給食調理業務等委託公募型プロポーザル募集に応募を致しましたが、参加を辞退します。

（辞退の主な理由）